INDICAÇÃO Nº
1380
, DE 2005

                                       INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas necessárias, junto ao Órgão competente, visando a construção de um velório municipal, no município de Presidente Venceslau.

JUSTIFICATIVA

                                            A providência , acima indicada, visa o atendimento aos anseios da população de Presidente Venceslau, que pleiteiam dispor de um local apropriado, em seu próprio município, onde possam prestar suas últimas homenagens a seus entes queridos.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 583152 070705 1518